
"Knygų Kalėdos"
Pirmadienis, 18 Gruodis 2017 08:41

                                Akcija „Knygų Kalėdos“

     

 Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė įžiebė pirmąją Lietuvoje Kalėdų eglę ir
paskelbė skaitytojus ir knygos bičiulius telkiančios akcijos „Knygų Kalėdos“ pradžią.  Septintą
kartą vykstančios „Knygų Kalėdos“ visus žmones  kviečia per šventinį sezoną aplankyti tą
biblioteką, kurią vadiname savo biblioteka – arčiausiai esančia, mėgstamiausia, dažniausiai
lankoma ir padovanoti jai gerų, naujų knygų.
 
    Todėl penktadienį (gruodžio 15 d.) mūsų mokykloje apsilankė  kraštietis, Prienų rajono
savivaldybės tarybos narys
Aleksas Banišauskas
ir padovanojo mūsų mokyklos bibliotekai naujų knygų. Svečias susitiko su pradinių  klasių
mokiniais, linkėjo augti skaitančiais ir knygą mylinčiais piliečiais ir, aišku, -  šviesių, linksmų,
laimingų Kalėdų švenčių.
 
Dėkojame  gerb. A. Banišauskui už linkėjimus,  geranoriškumą ir pagalbą mokyklai.
 
 
Mokyklos informacija
 
 

 1 / 1


